

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2014 m. spalio 24 d. Nr. 51/1P-9

Kernavė

Posėdžio pirmininkė

Dorota Levko

Posėdžio sekretorė

Giedrė Valiukevičiūtė

Posėdžio darbotvarkė:

Ižanginis žodis. Dorota Levko, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkė.

1. Dėl Regioninės plėtros įstatymo. Pranešėjas – Arūnas Plikšnys, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius.
2. Dėl Vilniaus regiono Integruotų teritorijų vystymo programos rengimo. Dėl Bendruomenės inicijuojamos vietos plėtros strategijų atrankos tvarkos aprašo. Pranešėjas – Gediminas Česonis, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vedėjas.
3. Dėl statybos ir griovimo atliekų tvarkymo Vilniaus regione. Pranešėjas – Jurijus Valiūnas, UAB Hidroterra direktoriaus pavaduotojas.
4. Dėl Vilniaus regiono atliekų tvarkymo plano 2014-2020 m. finansavimo. Pranešėja - Rasa Pajarskienė, UAB VAATC Plėtros skyriaus vadovė.
5. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2014-05-23 sprendimo Nr. 51/IS-21 „Dėl Vilniaus regiono atliekų tvarkymo plano rengimo darbo grupės patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja - Rasa Pajarskienė, UAB VAATC Plėtros skyriaus vadovė.
6. Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš gyvenamųjų vietovių grupės, apimančios mažuosius miestus ir kaimo vietas, turinčius nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų, išskyrus savivaldybių centrus, atrankos kriterijų tvirtinimo; tikslinių teritorijų išskyrimo ir tvirtinimo; galimo ES paramos paskirstymo modelio. Pranešėjas - Egidijus Šustauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas.
7. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2014-03-07 sprendimo Nr. 51/IS-7 „Dėl darbo grupės, skirtos 2014-2020 m. Nacionalinės pažangos programos horizontaliojo prioriteto „Regioninė plėtra“ tarpinstitucinio veiklos plano įgyvendinimo pasirengimui, sudėties patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Egidijus Šustauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas.
8. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2012 m. kovo 16 d. sprendimo „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2010 m. rugsėjo 17 d. sprendimo Nr. 10.9-54 ir 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 10.9-4 pakeitimo“ Nr. 51/IS-91“ keitimo. Pranešėja – Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė.
9. Dėl koordinacinės darbo grupės, skirtos perėjimo nuo institucinės globos iki šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems bei likusiems be tėvų globos vaikams 2014-2020 m. Vilniaus regiono siūlymams bandomajam projektui rengti darbo grupės tvirtinimo. Pranešėjas – Egidijus Šustauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas.

10. Dėl regiono projektų įgyvendinimo eigos. Pranešėja - Jūratė Kanopkaitė, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyr. specialistė.

11. Dėl regiono projektų sąrašų keitimo ar tikslinimo:

11.1. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos priemonę „Teritorijų planavimas“ patikslinto sąrašo Nr. 02 2011-2013 metų laikotarpiui tvirtinimo. Pranešėja - Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė.

11.2. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos priemonę „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ patikslinto sąrašo Nr. 02 2011-2013 metų laikotarpiui tvirtinimo. Pranešėja – Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas.

11.3. Dėl papildomo finansavimo skyrimo įgyvendinamam projektui „Sužionių ambulatorijos pastato rekonstravimas pritaikant bendruomenės centrui, gyvenvietės aplinkos sutvarkymas, pagerinant gyvenimo kokybę“. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“, tikslinto sąrašo Nr. 01 2007-2013 metų laikotarpiui tvirtinimo. Pranešėja – Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė.

12. Kiti klausimai.

Dalyvavo: Tarybos nariai (dalyvių sąrašas pridedamas), Arūnas Plikšnys, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius; Andrius Jozonis, Širvintų r. savivaldybės mero pavaduotojas; Gediminas Česonis, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vedėjas; Rasa Pajarskienė, UAB VAATC Plėtros skyriaus vadovė; Jurijus Valiūnas, UAB Hidroterra direktoriaus pavaduotojas; Danutė Aleksiūnienė, Elektrėnų savivaldybė; Rima Boškevičienė, Ukmergės r. savivaldybės administracija; Ana Matveiko, Vilniaus r. savivaldybės administracija; Jūratė Visackaitė, Širvintų r. savivaldybės investicijų ir nuosavybės skyriaus vedėja; Svetlana Žilionienė, Trakų r. savivaldybės strateginio planavimo, investicijų ir ūkio plėtros skyriaus vedėja; Tarybos sekretoriatas.

Posėdžio pirmininkė Dorota Levko pasiūlė, kad klausimai dėl Vilniaus regiono Integruotų teritorijų vystymo programos rengimo ir dėl Bendruomenės inicijuojamos vietos plėtros strategijų atrankos tvarkos aprašo būtų pristatomi kartu.

Darbotvarkė patikslinta.

1. Arūnas Plikšnys, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius, pristatė Regioninės plėtros įstatymo pakeitimus. Šio įstatymo projekto tikslas – padidinti regionų plėtros tarybų vaidmenį ir veiklos efektyvumą įgyvendinant nacionalinę regioninę politiką, taip pat padidinti nacionalinę regioninę politiką įgyvendinančių subjektų veiklos efektyvumą administruojant ir panaudojant Europos Sąjungos finansinę paramą 2014–2020 metų programavimo laikotarpiu (Pranešimas pridedamas, 1 priedas).

Darius Velička, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narys, paklausė dėl Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės Lietuvos Latvijos Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos komandiruotėms ir konferencijoms skirtų dienpinigių. Jo prašymas suteikti dienpinigių.

Arūnas Plikšnys, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius, atsakė, jog pasirašytoje sutartyje dienpinigiai nėra numatyti.

2. Gediminas Česonis, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vedėjas, aptarė parengtą Vilniaus regiono Integruotų teritorijų vystymo programos projektą ir apžvelgė Bendruomenės inicijuojamos vietos plėtros strategijų atrankos tvarkos aprašą. Pranešėjas pabrėžė, kad integruotų teritorijų vystymo programa nėra vientisa – susideda iš atskirų Elektrėnų, Lentvario, Ukmergės, Širvintų, Švenčionių ir Šalčininkų programų ir analizė fragmentuota pagal atskirus miestus – nėra identifikuotos bendros problemos SSGG analizėje. Tikslai ir uždaviniai taip pat yra fragmentuoti pagal atskiras teritorijas. Pranešėjas informavo, kad pateiktas programos projektas bus aptariamas su sektorinėmis ministerijomis ir bus tobulinama pagal VRM pastabas dėl struktūros ir turinio. Patikslinta programa pagal ministerijų pastabas turėtų būti pateikta iki 2014 m. pabaigos. Taip pat pabrėžė, kad bus VRM derinama su ministerijomis ir regiono plėtros taryba ir patvirtinta vidaus reikalų ministro įsakymu.

Pranešėjas, pristatydamas Bendruomenės inicijuojamos vietos plėtros strategijų atrankos tvarkos aprašą pristatė galimas vietos plėtros strategijų teritorijas, veiklas ir įgyvendinimo strategijas (Pranešimas pridedamas, 2 priedas).

3. Jurijus Valiūnas, UAB Hidrotterra direktoriaus pavaduotojas, pristatė opią problemą dėl statybos ir griovimo atliekų tvarkymo Vilniaus regione. Buvo aptarta rengiamo Vilniaus apskrities regioninio atliekų tvarkymo plano statybos ir griovimo atliekų tvarkymo alternatyvų apžvalga. Pranešėjas informavo, kad ilgalaikiai perspektyvai sprendiniai bus pateikti rengiamame regioniniame atliekų tvarkymo plane, kai bus gauta daugiau duomenų ir atlikus gilesnę statybos ir griovimo atliekų tvarkymo analizę (Pranešimas pridedamas, 3 priedas).

Nutarta: informuoti Lietuvos Respublikos Seimo Aplinkos apsaugos komitetą apie planuojamus statybos ir griovimo atliekų tvarkymo veiksmus 2015 m., 2016 m. ir vėlesniais metais.

4. Rasa Pajarskienė, UAB VAATC Plėtros skyriaus vadovė, pristatė Vilniaus regiono atliekų tvarkymo planą 2014-2020 m. rengimo projektą ir kreipėsi su prašymu į Tarybą dėl finansavimo skyrimo klausimo. 2014 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr.51/IS-21 sudaryta Vilniaus regiono atliekų tvarkymo plano rengimo darbo grupė (toliau - Darbo grupė), kuriai pavesta iki 2015 m. kovo 31 d. parengti Vilniaus regiono atliekų tvarkymo planą 2014-2020 metams (toliau – Atliekų tvarkymo planas). Pažymėjo, jog tiek Atliekų tvarkymo plano rengimo Darbo grupė, tiek ir UAB „VAATC“ neturi žmogiškųjų bei finansinių išteklių parengti Atliekų tvarkymo plano parengimui. Dėl šios priežasties būtina samdyti išorės konsultantus – ekspertus. Pažymėtina, jog sudaryta Darbo grupė, neturi teisės vykdyti viešųjų pirkimų procedūrų ir negali įsigyti Atliekų tvarkymo plano rengimo paslaugų. UAB „VAATC“ veikdama 2014 m. gegužės 23 d. Nr. 51/IS-20 pavedimo pagrindu, parengė viešojo pirkimo sąlygas Atliekų tvarkymo plano rengimo paslaugoms įsigyti. Sutarties kaina 69.575,00 Lt, įskaitant PVM. Atkreiptinas dėmesys, jog UAB „VAATC“ veikla finansuojama tik iš Regioninio atliekų sąvartyno „vartų mokesčio“, kurį netiesiogiai sumoka visi Vilniaus regiono gyventojai. UAB „VAATC“ „Vartų mokesčio“ nustatomas atsižvelgiant į UAB „VAATC“ patiriamus kaštus. Šiuo atveju 2013 m. gruodžio 19 d. tvirtinant naująjį „Vartų mokesčių“ nebuvo numatytas finansavimas Atliekų tvarkymo plano parengimo paslaugoms įsigyti. UAB „VAATC“ neturėjo objektyvios galimybės numatyti tokių išlaidų poreikio, kadangi pagal LR atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 dalį Regioninius atliekų tvarkymo planus rengia ir tvirtina regionų plėtros tarybos. Atsižvelgiant į šias išdėstytas aplinkybes, Vilniaus regiono plėtros tarybos prašė užtikrinti UAB „VAATC“ Atliekų tvarkymo plano parengimo paslaugų finansavimą.

Nutarta: prašyti Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos, kaip atsakingos institucijos už tinkamą atliekų tvarkymo sistemos veiklą, finansuoti Vilniaus regiono atliekų tvarkymo plano 2014-2020 metams parengimo paslaugas.

Tikslus lėšų poreikis UAB „VAATC“ atlikus viešojo pirkimo procedūras yra 69.575,00 Lt.

5. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2014-05-23 sprendimo Nr. 51/IS-21 „Dėl Vilniaus regiono atliekų tvarkymo plano rengimo darbo grupės patvirtinimo“ pakeitimo.

Rasa Pajarskienė, UAB VAATC Plėtros skyriaus vadovė, informavo, jog atsižvelgiant į savivaldybių administracijų pateiktą informaciją atsirado būtinybė pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2014 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. 51/IS-21 „Dėl Vilniaus regiono atliekų tvarkymo plano rengimo darbo grupės patvirtinimo“ 1 punktą ir patvirtinti naują darbo grupės sudėtį.

NUSPREŠTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2014 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. 51/IS-21 „Dėl Vilniaus regiono atliekų tvarkymo plano rengimo darbo grupės patvirtinimo“ 1 punktą.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

6. SVARSTYTA. Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš gyvenamųjų vietovių grupės, apimančios mažuosius miestus ir kaimo vietas, turinčius nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų, išskyrus savivaldybių centrus, atrankos kriterijų tvirtinimo; tikslinių teritorijų išskyrimo ir tvirtinimo; galimo ES paramos paskirstymo modelio.

Egidijus Šustauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas, informavo tarybą, jog Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyrius (toliau – RPD Vilniaus skyrius) suorganizavo Vilniaus regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 2014 m. kovo 7 d. sprendimu Nr. 51/IS-7 „Dėl darbo grupės, skirtos 2014-2020 Nacionalinės pažangos programos horizontaliojo prioriteto „Regioninė plėtra“ tarpinstitucinio veiklos plano įgyvendinimo pasirengimui, sudėties patvirtinimo“ patvirtintos darbo grupės pasitarimą, kuriame buvo aptariami tarpinstitucinio veiklos plano priemonės „kompleksiškai atnaujinti 1-6 tūkst. gyventojų turinčių miestų (išskyrus savivaldybių centrus), miestelių ir kaimų bendruomenę ir viešąją infrastruktūrą“ galimi tikslinių teritorijų atrankos kriterijai.

Darbo grupės susitikime buvo pristatyti savivaldybių ir Vilniaus apskrities skyriaus specialistų siūlymai dėl galimų tikslinių teritorijų atrankos kriterijų. Teikiant siūlymus buvo atsižvelgta į 2014-2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir parama kovai su skurdu“ 8.2 investicinio prioriteto „Parama fiziniam, ekonominiam ir socialiniam nepasiturinčių miestų ir kaimo bendruomenių bei kaimo vietovių atnaujinimui“ konkretų uždavinį 8.2.1 „Sumažinti geografinių sąlygų ir demografinių procesų sukeltus gyvenimo kokybės netolygumus“.

Darbo grupės susitikimo metu buvo nuspręsta Tarybai teikti šiuos tikslinių teritorijų atrankos kriterijus:

1. tikslinėmis teritorijomis negali būti pripažįstamos teritorijos, kurios pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemones „Probleminių teritorijų plėtra“ arba „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymo“ yra gavusios paramą, kurią atėmus iš maksimalios pastoviosios ir kintamosios dalies sumos sudaro mažiau nei 1 mln. lt.;

2. priemonės paramą gali gauti 9 gyvenamosios vietovės nuo 1-6 tūkst.;

3. žema darbingo amžiaus gyventojų dalis tarp Vilniaus regiono gyvenamųjų vietovių nuo 1-6 tūkst.;

4. pensija, pašalpa, stipendija gaunančių ir valstybės išlaikomų asmenų dalis nuo visų 1-6 tūkst. gyvenamosiose vietovėse gyvenančių asmenų;

5. Vilniaus regiono gyvenamųjų vietovių nuo 1-6 tūkst. gyventojų senėjimas.

Pagal siūlomus atrankos kriterijus, tikslinėmis teritorijomis būtų atrinktos šios teritorijos: Švenčionėliai, Pabradė, Eišiškės, Baltoji Vokė, Rūdiškės, Vievis, Juodšiliai, Maišiagala, Nemenčinė.

RPD Vilniaus skyrius kreipėsi į Vilniaus regiono savivaldybes, prašydamas pateikti siūlymus dėl galimų ES paramos paskirstymo metodų. Buvo gauti du savivaldybių pasiūlymai. ES paramos apskaičiavimo metodika aprašyta sprendimų projektuose, o paramos sumos pateikiamos prieduose.

Tarybos žiniai teikiami šie paramos sumų skaičiavimai:

Metodas Nr. 1

Savivaldybė:	Parama minimalią nekintančią eurais:	pagal dalį,	*Parama kintančią eurais:	pagal dalį,	Iš viso paramos savivaldybėms, eurais:
Elektrėnai	724 050		106 358		830 408
Šalčininkų raj.	1 448 100		131 612		1 579 712
Švenčionių raj.	1 448 100		254 588		1 702 688
Trakų raj.	724 050		79 980		804 030
Vilniaus raj.	2 172 150		859 630		3 031 780
Viso, eurais:	6 516 450,45		1 432 168		7 948 621

* Paramos suma padalinta proporcingai pagal gyventojų skaičių gyvenamosiose vietovėse nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų.

Metodas Nr. 2

Savivaldybė:	Pusė paramos dalies, padalinta po lygiai, eurais:	*Paramos dalis, padalinta proporcingai pagal gyventojų skaičių, eurais	Iš viso paramos savivaldybėms, eurais:
Elektrėnai	819 371,2	268 029,5	1 087 400,7
Šalčininkų raj.	-	-	**1 393 651,5
Švenčionių raj.	819 371,2	641 580	1 460 951,2
Trakų raj.	819 371,2	201 554	1 020 925,2
Vilniaus raj.	819 371,2	2 166 321	2 985 692,2
Viso, eurais:	3 277 484, 8	3 277 484,5	7 948 620,8

* Paramos suma padalinta proporcingai pagal gyventojų skaičių gyvenamosiose vietovėse nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų.

** Šalčininkams skiriama minimali paramos suma 2 tikslinėms teritorijoms, o likusi parama padalinama pagal sprendime nurodytą metodiką (Pranešimas pridedamas, 5 priedas).

**Balsuota: už Metodą Nr. 1 - 11 tarybos narių
Už Metodą Nr. 2 - 2 tarybos nariai.**

NUSPREŠTA:

1. tvirtinti gyvenamųjų vietovių grupės, apimančios mažuosius miestus ir kaimo vietoves, turinčius nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų, išskyrus savivaldybių centrus (toliau – tinkamos vietovės), tikslinių teritorijų (toliau – tikslinės teritorijos) išskyrimo kriterijus:

1.1. pagal Vidaus reikalų ministro 2014 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. 1V-655 „Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš gyvenamųjų vietovių grupės, apimančios mažuosius miestus ir kaimo vietoves, turinčius nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų, išskyrus savivaldybių centrus, principų“ 1.4 punktu nustatytą koncentravimo principą:

1.1.1. tinkamomis vietovėmis nėra laikomos gyvenamosios vietovės, kuriose maksimali pagal uždavinį galima skirti Europos Sąjungos lėšų suma, atėmus pagal 2007 – 2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemones „Probleminių teritorijų plėtra“ arba „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“ gautą Europos Sąjungos finansinę paramą yra mažesnė, kaip 290 tūkst. eurų; šių teritorijų socialiniai rodikliai nėra skaičiuojami išskiriant tikslines teritorijas.

1.1.2. Tikslinėmis teritorijomis gali būti pripažintos ne daugiau kaip 9 tinkamos vietovės, 2011 m. visuotinio gyventojų ir būstų surašymo (toliau – surašymas) duomenimis turėjusios nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų ir nebuvusios savivaldybių centrais;

1.2. tikslinėmis teritorijomis pripažįstamos tinkamos vietovės, kurių vidutinis reitingo balas yra mažiausias. Reitingo balas sudaromas pagal 3 rodiklius, nustatomus iš surašymo duomenų:

1.2.1 15 - 64 metų amžiaus gyventojų dalis nuo visų gyventojų. Reitingo balas suteikiamas rodiklio didėjimo tvarka, suteikiant tinkamoms vietovėms balus nuo 1 iki 26. Blogiausią (mažiausią) rodiklį turinčiai vietai skiriant 1 balą, geriausią (didžiausią) rodiklį turinčiai vietai skiriant 26 balus, likusioms vietovėms – balus pagal jų rodiklio vietą tarp visų tinkamų teritorijų rodiklių;

1.2.2. pensiją, pašalpą, stipendiją gaunančių ir valstybės išlaikomų asmenų dalis nuo visų gyventojų. Reitingo balas suteikiamas rodiklio mažėjimo tvarka, suteikiant tinkamoms vietovėms balus nuo 1 iki 26. Blogiausią (didžiausią) rodiklį turinčiai vietai skiriant 1 balą, geriausią (mažiausią) rodiklį turinčiai vietai skiriant 26 balus, likusioms vietovėms – balus pagal jų rodiklio vietą tarp visų tinkamų teritorijų rodiklių;

1.2.3. vyresnių kaip 65 metų amžiaus asmenų bei 14 m. ir jaunesnių asmenų skaičiaus santykis. Reitingo balas suteikiamas rodiklio mažėjimo tvarka, suteikiant tinkamoms vietovėms balus nuo 1 iki 26. Blogiausią (didžiausią) rodiklį turinčiai vietai skiriant 1 balą, geriausią (mažiausią) rodiklį turinčiai vietai skiriant 26 balus, likusioms vietovėms – balus pagal jų rodiklio vietą tarp visų tinkamų teritorijų rodiklių;

1.3. tikslinėmis teritorijomis pripažįstamos tinkamos vietovės, kurių 1.2 papunktyje nurodytų reitingo balų vidurkis mažiausias.

NUSPREŠTA. Tikslinėmis teritorijomis gali būti pripažintos ne daugiau kaip 9 tinkamos vietovės, 2011 m. visuotinio gyventojų ir būstų surašymo duomenimis turėjusios nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų ir nebuvusios savivaldybių centrais. Tikslinėmis teritorijomis pripažįstamos tinkamos vietovės, kurių vidutinis reitingo balas yra mažiausias. Reitingo balas sudaromas pagal 3 rodiklius, nustatomus iš surašymo duomenų. Patvirtinti Vilniaus regiono gyvenamųjų vietovių grupės, apimančios mažuosius miestus ir kaimo vietoves, turinčius nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų, išskyrus savivaldybių centrus, tikslines teritorijas:

Švenčionėliai (Švenčionių rajono savivaldybė);

Eišiškės (Šalčininkų rajono savivaldybė);
Pabradė (Švenčionių rajono savivaldybė);
Juodšiliai (Vilniaus rajono savivaldybė);
Vievis (Elektrėnų savivaldybė);
Maišiagala (Vilniaus rajono savivaldybė);
Baltoji Vokė (Šalčininkų rajono savivaldybė);
Rūdiškės (Trakų rajono savivaldybė);
Nemenčinė (Vilniaus rajono savivaldybė).

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

NUSPREŠTA:

1. tvirtinti šį tikslinių teritorijų, išskirtų iš mažųjų miestų ir kaimo vietovių (išskyrus savivaldybių centrus), turinčių nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų grupės, paramos paskirstymo modelį:

1.1. kiekvienai atrinktai fikslinei teritorijai Vilniaus regione skiriama 724 050 tūkst. eurų pastovioji dalis (mažiausia projekto(-ų) tikslinėje teritorijoje paramos suma);

1.2 likusi Europos Sąjungos paramos dalis padalinama atrinktomis savivaldybėms, proporcingai pagal tose savivaldybėse gyvenančių žmonių skaičių gyvenamosiose vietovėse nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų.

2. Patvirtinti ES paramos paskirstymus savivaldybėms.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

7. SVARSTYTA. Dėl koordinacinės darbo grupės, skirtos perėjimo nuo institucinės globos iki šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems bei likusiems be tėvų globos vaikams 2014-2020 m. Vilniaus regiono siūlymams bandomajam projektui rengti darbo grupės tvirtinimo.

Pranešėjas - Egidijus Šustauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas, informavo, jog atsižvelgiant Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – SADM) prašymą inicijuota ir sudaryta „Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 2014-2020 m. veiksmų plano įgyvendinimo“ koordinacinė darbo grupė (personalinė sudėtis), skirta pateikti SADM Vilniaus regiono viziją bei siūlymą bandomajam projektui rengti.

NUSPREŠTA: 1. Patvirtinti Darbo grupės personalinę sudėtį, skirtą pateikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai Regiono viziją bei siūlymą dėl bandomojo (-ųjų) projekto (-ų):

- 1.1. Vilius Petrauskas - Jasiuliškių socialinės globos namų direktorius;**
- 1.2. Nijolė Genytė - Pabradės socialinės globos namų direktorė;**
- 1.3. Jolėta Veronika Dubauskienė - Pabradės vaikų globos namų direktorė;**
- 1.4. Bronislavas Juozėnas - Prūdiškių socialinės globos namų direktorius;**
- 1.5. Petras Velička - Strūnos socialinės globos namų direktorius;**
- 1.6. Žana Aleksienė - Vaiko ir motinos globos namų „Užuovėja“ direktorė;**

- 1.7. Rasa Loiconienė - Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento direktoriaus pavaduotoja;
- 1.8. Vilma Šilalienė - Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinės paramos skyriaus vedėja;
- 1.9. Viktorija Grežėnienė - Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namų direktorė;
- 1.10. Rolandas Janickas - Ukmergės rajono savivaldybės mero pavaduotojas;
- 1.11. Valdonė Ginaitienė - Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja;
- 1.12. Asta Leonavičienė - Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja;
- 1.13. Regina Sokolovič - Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja;
- 1.14. Helena Zareckaja - Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Vaikų teisių apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė;
- 1.15. Violeta Šimkūnienė - Elektrėnų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja;
- 1.16. Audronė Blusevičienė - Širvintų rajono savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė;
- 1.17. Vilma Lučiūnienė - Širvintų Pirminės sveikatos priežiūros gydytoją (pediatrė-psihiatrė);
- 1.18. Elvyra Karickienė - Širvintų rajono Socialinių paslaugų centro padalinio vadovė socialiniams reikalams;
- 1.19. Rasa Dragūnienė - Širvintų rajono savivaldybės administracijos Vaikų teisių apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė;
- 1.20. Aida Aidietienė - Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Vaikų teisių apsaugos skyriaus vedėja
- 1.21. Jolanta Beriozovienė - Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo, jaunimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė;
- 1.22. Eglė Jakštaitė - Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vyriausioji socialinių paslaugų specialistė;
- 1.23. Rita Jakubėnienė - Švenčionių socialinių paslaugų centro direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams;
- 1.24. Elena Kačanovskienė – Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus vedėjo pavaduotoja;
- 1.25. Irena Ingelevič - Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Vaikų teisių apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė;
- 1.26. Vilma Ramanauskienė – Lentvario vaikų globos namų direktorė;
- 1.27. Irena Kalkienė – Čižiūnų socialinių paslaugų centro direktorė;
- 1.28. Danutė Zalieckienė – Trakų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

8. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2012 m. kovo 16 d. sprendimo „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2010 m. rugsėjo 17 d. sprendimo Nr. 10.9-54 ir 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 10.9-4 pakeitimo“ Nr. 51/IS-91“ keitimo.

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė informavo, jog Lietuvos respublikos vidaus reikalų ministras, 2014 m. rugpjūčio 5 d. įsakymu Nr. 1V-523 “Dėl regiono plėtros tarybos pavyzdinių nuostatų ir regiono plėtros tarybos pavyzdinio darbo reglamento pakeitimo” patvirtino pakeistus tarybų darbo nuostatus ir reglamentą. Rekomendavo regionų plėtros taryboms iki įsakymo įsigaliojimo dienos (įsakymas įsigaliojo 2014 m. spalio 1 d.) pasitvirtinti

tarybos nuostatus ir darbo reglamentą, atsižvelgiant į šiuo įsakymu padarytus tarybų darbo nuostatų ir reglamento pakeitimus. Vilniaus regiono plėtros tarybos nariams buvo siūloma svarstyti pavyzdines nuostatas ir darbo reglamentą bei per 20 darbo dienų sekretoriatui teikti pastabas ir siūlymus. Pastabų ir pasiūlymų negauta

NUSPREŠTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos nuostatus, patvirtintus Vilniaus regiono plėtros tarybos 2012 m. kovo 16 d. sprendimu Nr. 51/IS-91 ir išdėstyti nauja redakcija (pridedama); Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos darbo reglamentą, patvirtintą 2012 m kovo 16 d. sprendimu Nr. 91 ir išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

9. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2014-03-07 sprendimo Nr. 51/IS-7 „Dėl darbo grupės, skirtos 2014-2020 m. Nacionalinės pažangos programos horizontaliojo prioriteto „Regioninė plėtra“ tarpinstitucinio veiklos plano įgyvendinimo pasirengimui, sudėties patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas - Egidijus Šustauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas, informavo, jog dėl savivaldybių administracijų ir Regioninės plėtros departamento prie VRM Vilniaus apskrities skyriaus specialistų kaitos, atsirado poreikis atnaujinti darbo grupės sudėtį. Siūloma į darbo grupę įtraukti:

1. Giedrė Valiukevičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė (vietoj Dainiaus Žygio);
2. Lina Melianienė, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų departamento Europos Sąjungos projektų koordinavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja (vietoj Ginto Kimčio);
3. Regina Katkevičienė, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų departamento Europos Sąjungos projektų koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė (vietoj Linos Melianienės).

NUSPREŠTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2014 m. kovo 07 d. sprendimo Nr. 51/IS-7 „Dėl darbo grupės, skirtos 2014–2020 Nacionalinės pažangos programos horizontaliojo prioriteto „Regioninė plėtra“ tarpinstitucinio veiklos plano įgyvendinimo pasirengimui, sudėties patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip:

1. Patvirtinti darbo grupės personalinę sudėtį (toliau – Darbo grupė) Veiklos plano įgyvendinimui pasirengti:
 - 1.1. Ričardas Sabaliauskas (Darbo grupės pirmininkas) – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vedėjas;
 - 1.2. Jekaterina Goličenko – Elektrėnų savivaldybės administracijos Finansų ir strateginio planavimo skyriaus vedėja, pakaitinis narys – Virgaudas Šimkūnas – Elektrėnų savivaldybės administracijos Ūkio plėtros ir investicijų skyriaus vedėjas;
 - 1.3. Vaida Babrauskienė – Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, pakaitinis narys - Viktorija Garlienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė;
 - 1.4. Rima Boškevičienė – Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir investicijų skyriaus vedėja, pakaitinis narys - Aurelijus Deviatnikovas, Ukmergės

rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir investicijų skyriaus vedėjos pavaduotojas;

1.5. Lina Melianienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų departamento Europos Sąjungos projektų koordinavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja, pakaitinis narys – Regina Katkevičienė, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų departamento Europos Sąjungos projektų koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė;

1.6. Ana Matveiko – Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja, pakaitinis narys - Elina Dovgerd - Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus vyriausioji specialistė;

1.7. Renata Stefanovič – Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir strateginio planavimo skyriaus vedėja, pakaitinis narys - Natalja Denisenko, Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir strateginio planavimo skyriaus vyriausioji specialistė;

1.8. Jūratė Visackaitė – Širvintų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir savivaldybės nuosavybės skyriaus vedėja , pakaitinis narys - Stanislava Norušienė, Investicijų ir savivaldybės nuosavybės skyriaus vyriausioji specialistė;

1.9. Svetlana Žilionienė – Trakų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir ūkio plėtros skyriaus vedėja, pakaitinis narys – pakaitinis narys – Julija Seliava, Trakų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir ūkio plėtros skyriaus vyriausioji specialistė;

1.10. Laima Petrauskienė – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė;

1.11. Giedrė Valiukevičiūtė – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė;

1.12. Egidijus Štusauskas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

10. Jūratė Kanopkaitė, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyr. specialistė, pristatė pranešimą dėl regiono projektų įgyvendinimo eigos. Pranešėja pristatė 2007-2013 metų suplanuotas ES fondų lėšų sumas pagal savivaldybes ir nurodė Vilniaus regiono projektų įgyvendinimo eigą pagal priemones (Pranešimas pridedamas, 6 priedas).

11. SVARSTYTA. Dėl regiono projektų sąrašų keitimo ar tikslinimo:

Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos priemonę „Teritorijų planavimas“ patikslinto sąrašo Nr. 02 2011-2013 metų laikotarpiui tvirtinimo.

Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos priemonę „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“ patikslinto sąrašo Nr. 02 2011-2013 metų laikotarpiui tvirtinimo.

Dėl papildomo finansavimo skyrimo įgyvendinamam projektui „Sužionių ambulatorijos pastato rekonstravimas pritaikant bendruomenės centrui, gyvenvietės aplinkos sutvarkymas, pagerinant gyvenimo kokybę“.

Dėl papildomo finansavimo skyrimo įgyvendinamam projektui „Mostiškių gyvenvietės visuomeninių pastatų modernizavimas ir atnaujinimas, pritaikant bendruomenės poreikiams, aplinkos sutvarkymas pagerinant gyventojų gyvenimo kokybę“.

Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“, tikslinto sąrašo Nr. 01 2007-2013 metų laikotarpiui tvirtinimo.

Pranešėja Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė, informavo, Vadovaujantis SFMIS nustatyta, jog Vilniaus rajono savivaldybės administracija iš Europos socialinio fondo agentūros atsiėmė projektų „Vilniaus rajono dešimties seniūnijų pagrindinių centrų detaliųjų planų parengimas“ ir „Vilniaus rajono paviršinių vandens telkinių apsaugos ir naudojimo galimybių specialusis planas“ paraiškas. Konstatuota, jog projektai nebus spėti įgyvendinti.

Vadovaujantis SFMIS, tikslinamos projektų „Šalčininkų rajono šilumos ūkio infrastruktūros plėtros specialiojo plano rengimas“, „Žemės sklypų suformavimo detaliųjų planų rengimas Švenčionių rajono savivaldybėje“, „Širvintų rajono savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio tvarkymo specialiojo plano parengimas“, „Ukmergės miesto neužstatytų erdvių kraštovaizdžio formavimo ir poilsio organizavimo specialiojo plano parengimas“, „Žemės sklypų suformavimo (aplinkkelio statybai) Švenčionių mieste specialusis—planas“, „Teritorinio planavimo dokumentų parengimas“ (Elektrėnų savivaldybės administracijos projektas) finansavimo šaltinių vertes. Sąrašo lyginamasis variantas pridedamas.

1. Ukmergės rajono savivaldybės administracija prašo patikslinti įgyvendinamo projekto „Ukmergės rajono savivaldybės ilgalaikės plėtros strategijos 2014-2020m. parengimas“ siektinus rezultatus – į projekto siektinus rezultatus įtraukti papildomą dokumentą – „Ukmergės miesto bendruomenės inicijuojamos vietos plėtros grupės vystymo sektorinė studija“.
2. Vilniaus rajono savivaldybės administracija informavo, jog baigus įgyvendinti projektą „Kalvelių Stanislavo Moniuškos ir Kalvelių antrosios vidurinių mokyklų sporto aikštyno įrengimas, bendruomenės centro įrengimas ir aplinkos sutvarkymas“ liko nepanaudotų projektui numatytų ES struktūrinio fondo lėšų 254 139,61 Lt.

Šias lėšas prašoma skirti kaip papildomą finansavimą įgyvendinamam projektui „Sužionių ambulatorijos pastato rekonstravimas, pritaikant bendruomenės centrui, gyvenvietės aplinkos sutvarkymas, pagerinant gyventojų gyvenimo kokybę“.

Baigus įgyvendinti projektą „Ukmergės rajono Deltuvos miestelio gyvenamosios aplinkos viešosios infrastruktūros gerinimas“ liko sutaupyta 22 459,27 Lt. Šių lėšų likutį, kaip papildomą finansavimą prašo skirti: Širvintų rajono savivaldybės administracija projektui „Kiauklių kultūros namų nenaudojamų patalpų ir teritorijos pritaikymas visuomenės poreikiams“ Vilniaus rajono savivaldybės administracija projektui „Mostiškių gyvenvietės visuomeninių pastatų modernizavimas ir atnaujinimas, pritaikant bendruomenės poreikiams, aplinkos sutvarkymas pagerinant gyventojų gyvenimo kokybę“.

NUSPREŠTA:

1. Patvirtinti pakeistą Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ VP1-4.2-VRM-04-R priemonės „Teritorijų planavimas“ sąrašą Nr. 02 2011-2013 m. laikotarpiui, išbraukiant Vilniaus rajono administracijos projektus „Vilniaus rajono dešimties seniūnijų pagrindinių centrų detaliųjų planų parengimas“ ir „Vilniaus rajono paviršinių vandens telkinių apsaugos ir naudojimo galimybių specialusis planas“, tikslinant projektų „Šalčininkų rajono šilumos ūkio infrastruktūros plėtros specialiojo plano rengimas“, „Žemės sklypų suformavimo detaliųjų planų rengimas Švenčionių rajono savivaldybėje“, „Širvintų rajono savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio tvarkymo specialiojo plano parengimas“, „Ukmergės miesto neužstatytų erdvių kraštovaizdžio formavimo ir poilsio

organizavimo specialiojo plano parengimas“, „Žemės sklypų suformavimo (aplinkkelio statybai) Švenčionių mieste specialusis—planas“, „Teritorinio planavimo dokumentų parengimas“ finansavimo šaltinių vertes;

2. Patvirtinti patikslintą Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinio fondo lėšų pagal įgyvendinimo priemonę „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“, sąrašą Nr. VP1-4.2-VRM-02-R 2011-2013 metų laikotarpiui, tikslinant projekto „Ukmergės rajono savivaldybės ilgalaikės plėtros strategijos 2014-2020m. parengimas“ siektinus rezultatus;

3. Skirti papildomą finansavimą – 254 139,61, Lt (du šimtus penkiasdešimt keturis tūkstančius vieną šimtą trisdešimt devynis litus, 61 centą) Europos Sąjungos fondo lėšų Vilniaus regiono projektui „Sužionių ambulatorijos pastato rekonstravimas, pritaikant bendruomenės centrui, gyvenvietės aplinkos sutvarkymas, pagerinant gyventojų gyvenimo kokybę“;

Skirti papildomą finansavimą – 22 459,27 Lt (dvidešimt du tūkstančius keturis šimtus penkiasdešimt devynis litus 27 centus) Europos Sąjungos fondo lėšų Vilniaus regiono projektui „Mostiškių gyvenvietės visuomeninių pastatų modernizavimas ir atnaujinimas, pritaikant bendruomenės poreikiams, aplinkos sutvarkymas pagerinant gyventojų gyvenimo kokybę“.

4. Patvirtinti patikslintą Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinio fondo lėšų pagal įgyvendinimo priemonę „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“ sąrašą Nr. VP3-1.2-VRM-01-R-01 2007-2013 metų laikotarpiui, tikslinant Vilniaus rajono savivaldybės administracijos projektų „Kalvelių Stanislavo Moniuškos ir Kalvelių antrosios vidurinių mokyklų sporto aikštyno įrengimas, bendruomenės centro įrengimas ir aplinkos sutvarkymas“, „Sužionių ambulatorijos pastato rekonstravimas, pritaikant bendruomenės centrui, gyvenvietės aplinkos sutvarkymas, pagerinant gyventojų gyvenimo kokybę“, „Mostiškių gyvenvietės visuomeninių pastatų modernizavimas ir atnaujinimas, pritaikant bendruomenės poreikiams, aplinkos sutvarkymas pagerinant gyventojų gyvenimo kokybę“, „Ukmergės rajono Deltuvos miestelio gyvenamosios aplinkos viešosios infrastruktūros gerinimas“ finansavimo šaltinių vertes.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

Posėdžio pirmininkė

Regioninės plėtros departamento prie
VRM Vilniaus apskrities skyriaus vedėjas

Posėdžio sekretorė

Dorota Levko

Ričardas Sabaliauskas

Giedrė Valiukevičiūtė

Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio dalyvių sąrašas

2014-10-24

Kernavė

Eil. Nr.	Vardas Pavardė	Pareigos	Parašas
1.	Vincas Jasiukevičius	Sūduvalių raj. sav. m. d. meras	[Parašas]
2.	Kęstutis Pakalnis		[Parašas]
3.	Kęstutis Vaitukaitis		[Parašas]
4.	Vytautas Vėželis	Elektronų sav. m. sav. pavad.	[Parašas]
5.	Darius Velička	Šunė sav. tarybos narys	[Parašas]
6.	Vytautas Vigėlis	Švenčionių sav. m. d.	[Parašas]
7.	Zdzisław Palevič	Sėdėtiškės raj. m. d.	[Parašas]
8.	Tadeuš Romanovskij		[Parašas]
9.	Česlav Olševskij	nuo pavad. Viln. raj.	[Parašas]
10.	Marija Rekest	plėčiū. Vilniaus r. s.	[Parašas]
11.	Gabriel Jan Mincevič	Viln. raj. vicemeras	[Parašas]
12.	Rolandas Janickas	Ukmergės sav. m. d.	[Parašas]
13.	Vydas Paknys	Ukmergės sav. meras	[Parašas]
14.	Dorota Levko	Regiono pl. taryb. pirmininkė	[Parašas]
15.	Artūras Zuokas		[Parašas]
16.	Jonas Pinskus		[Parašas]
17.	Jaroslav Kaminski	Vilniaus m. mero pavad.	[Parašas]
18.	Vytautas Milėnas		[Parašas]
19.	Marija Puč	Vilniaus r. sav. m. d.	[Parašas]
20.	Edita Rudelienė		[Parašas]
21.	bediniūnas Lencius	VRM RPD RPŠKS vedėjas	[Parašas]
22.	Arūnas Plūtis	VRM RPD direkt.	[Parašas]
23.	Jurijus Valinovas	UAB "Hidroterra" dir. pavad.	[Parašas]
24.	Deasa Papastkierė	UAB "UABE" Plėtos st. vadovė	[Parašas]
25.	Edyta Štėmėnaitė	Elektronų r. m.	[Parašas]
26.	Rina Boskeničevė	Ukmergės r. savivaldybės m. d.	[Parašas]
27.	Andrius Jozoniš	Sirutių r. sav. mero pavad.	[Parašas]
28.	Ona Pletuško	Vilniaus r. savivaldybės adn.	[Parašas]
29.	Jūratė Kanopkaitė	VRM RPD SSUP5 v. p. Specialiste	[Parašas]
30.	Jūlija Valiūnaitė	Regiono plėtos depart. m. d.	[Parašas]
31.	Jūratė Vrubaitė	Sirutių r. sav. m. d. ir sav. slėp. patalpa	[Parašas]
32.	Laura Petrauskaitė	RPD prie VRM	[Parašas]
33.	Ernestas Gustauskas	RPD prie VRT	[Parašas]
34.	Štefana Lichienė	Štefana Lichienė, investicijų ir cibis plėtos š. vedėja	[Parašas]